

取引所外国為替証拠金取引説明書 新旧対照表

令和3年1月29日

下線部を改定

新	旧
<p>第2章 お取引について</p> <p>2-1. 取引所外国為替証拠金取引の仕組みについて</p> <p>5. 取引規制</p> <p>c.取引が停止又は中断されることがあります。<u>(削除)</u></p> <p>別紙</p> <p>委託手数料について</p> <p>① 委託手数料の額</p> <p>削除スタンダードコース</p> <p>くりっく 365 通貨ペア</p> <p>1枚 (1取引単位数量) あたり片道手数料 (税込) : 0円</p> <p>くりっく 365 ラージ通貨ペア</p> <p>1枚 (1取引単位数量) あたり片道手数料 (税込) : 1100円</p> <p>削除</p> <p>削除</p>	<p>第2章 お取引について</p> <p>2-1. 取引所外国為替証拠金取引の仕組みについて</p> <p>5. 取引規制</p> <p>c.取引が停止又は中断されることがあります。<u>(システムレコースの場合、システムトレードのみ停止されることがあります)</u></p> <p>別紙</p> <p>委託手数料について</p> <p>① 委託手数料の額</p> <p>a. スタンダードコース</p> <p>くりっく 365 通貨ペア</p> <p>1枚 (1取引単位数量) あたり片道手数料 (税込) : 0円</p> <p>くりっく 365 ラージ通貨ペア</p> <p>1枚 (1取引単位数量) あたり片道手数料 (税込) : 1100円</p> <p>b. シストレ 365 コース</p> <p><u>1枚 (1取引単位数量) あたり片道手数料 (税込) : 0円</u></p> <p><u>ただし、当コースご利用の場合は、当社投資助言契約の締結が必要となり、投資顧問料が発生する場合があります。投資助言契約、投資助言料に関しては当社投資助言に関する説明書をご確認ください。</u></p> <p>取引通貨について</p> <p><u>シストレ 365 コースをご利用の場合、取り扱い通貨は対円取引のみで対象通貨は米ドル・ユーロ・英ポンド・豪ドル・カナダドル・スイスフラン・NZドルとなります。シストレ 365 コースでは、くりっく 365 ラージ通貨ペアの取り扱いはございません。</u></p>